МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«31» марта 2025 года                                                                                        № 39

ст. Старотитаровская

О внесении изменений в календарные планы воспитательной работы

1-4 классов, 5-9 классов, 10-11 классов 2024-2025 учебного года

         В соответствии с письмом министерства образования, науки и

молодёжной политики Краснодарского края  от 10 февраля 2025 года № 47-

01-13-114/25 «О направлении тем для проведения «Уроков мужества»,

п р и к а з ы в а ю:

        1. Внести изменения в календарные планы воспитательной работы 1-4

классов, 5-9 классов, 10-11 классов 2024-2025 учебного года с 31 марта 2025

года.

        2. Утвердить темы для проведения «Уроков мужества» в 4 четверти

2024-2025 учебного года (приложение).

        3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Бутенко

Е.Д., заместителя директора по ВР.

Директор  МБОУ СОШ № 27                                                               Е.А.Петрий

С приказом ознакомлена:

________________ Е.Д.Бутенко                                                «31» марта 2025 г.

		2025-04-01T12:03:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №27 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН
	I am the author of this document